2022 年 11 月 9 日

各 位
会 社 名 株式会社東陽テクニカ
代表者名 代表取締役社長 高野 俊也

（ｺｰﾄﾞ：8151  東証プライム）
問合せ先 常務取締役 柏 正孝
 （TEL：03－3279－0771）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 11 月 9 日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役の異動の内定につい

て決議しましたのでお知らせいたします。なお、本年 12 月 22 日開催の第 70 期定時株主総会およ

び株主総会後の取締役会の決議を経て正式に決定する予定です。

取締役の異動

（１）異動の内容

①新任取締役候補者

取締役     今
いま

泉
いずみ

 良
よし

通
みち

社外取締役   西
にし

   勝
かつ

也
や

 ②退任取締役

  取締役     加
か

藤
とう

  典
のり

之
ゆき

  社外取締役   秋
あき

山
やま

  延
のぶ

義
よし

（２）異動予定日

  2022年12月22日

以上